
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 25.12.2020 № 3819 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на 

территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 

марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии 

Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 

объектов (территорий)», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей 

на территории муниципального образования «Город Магадан».  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 



2 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

 постановлением мэрии 

города Магадана 

от 25.12.2020 № 3819 

Перечень 

мест массового пребывания людей на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

№ 

п/п 

Название Адрес 

1. Площадь «Магаданская» 2-й км основной трассы 

2. Театральная площадь ул. Карла Маркса 

 

 

____________ 
 

 


